
. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 
裝 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
訂 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
線 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 

第 1 頁，共 2 頁

台灣世曦工程顧問股份有限公司 函
地址：80673高雄市前鎮區新衙路288之9號

2樓

承辦人：張書瑜

電話：07-815-1816 分機：7216

電子信箱：ks0819@ceci.com.tw

受文者：社團法人新北市建築師公會

發文日期：中華民國110年09月13日

發文字號：世曦高辦字第1100027903號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文 (1100027903_龍泉南北營區新建工程招標公告.pdf)

主旨：函請貴會轉知所屬會員踴躍參與海軍左營後勤支援指揮部

「龍泉南北營區新建工程統包工程」公開招標案，如說

明，請查照。

說明：

一、旨揭工程已於110年9月8日刊登公開招標公告資訊於政府電

子採購網，購案基本資料摘要如后:

(一)工程案名:龍泉南北營區新建工程統包工程。

(二)契約案號:110-5160001061623020。

(三)發包預算:新台幣8億6,098萬8,000元整。

(四)工期:決標次日起840日曆天內全部竣工。

(五)工程概要:舊有房建物拆除、新建生活大樓2棟(地上3

層，未含空調設備及寢室空間之陣營具(桌、床、櫃))、

聯合機房1棟(地上1層)及土木、水電等相關附屬設施統

包工程。

二、隨函檢附旨揭工程之公開招標公告資訊乙份，惠請協助刊

登於貴會網站，並轉知貴會會員踴躍參與投標。

檔　　號:
保存年限:

3



. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 
裝 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
訂 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
線 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 

第 2 頁，共 2 頁

正本：臺灣區綜合營造業同業公會臺中市辦事處一處、臺灣區綜合營造業同業公會臺中

市辦事處二處、臺灣區綜合營造業同業公會臺南市辦事處一處、臺灣區綜合營造

業同業公會臺南市辦事處二處、臺灣區綜合營造業同業公會高雄市辦事處一處、

臺灣區綜合營造業同業公會高雄市辦事處二處、臺灣區綜合營造業同業公會屏東

縣辦事處、臺灣區電氣工程工業同業公會、中華民國全國建築師公會、臺北市建

築師公會、社團法人新北市建築師公會、臺中市建築師公會、社團法人臺南市建

築師公會、社團法人高雄市建築師公會、社團法人屏東縣建築師公會、臺灣區綜

合營造業同業公會、臺灣區綜合營造業同業公會臺北市辦事處

副本：海軍陸戰隊新兵訓練中心、海軍左營後勤支援指揮部(均含附件)

本案依照分層負責規定授權部門主管決行

71












